
Расходи 

од 

донации

Расходи од 

самофин. акт

630 631 785 787+788

09003 1.781.789.000 495.791.344 17.252.191 1.082.403 16.329.469 530.455.407 1.251.333.593 29,77%

40 Плати и надоместоци 1.310.864.000 427.615.413 0 0 0 427.615.413 883.248.587 32,62%

401 Основни плати 942.915.000 300.220.091 0 0 0 300.220.091 642.694.909 31,84%

402 Придонеси за социјално осигурување 348.749.000 127.395.322 0 0 0 127.395.322 221.353.678 36,53%

404 Надоместоци 19.200.000 0 0 0 0 0 19.200.000 0,00%

41 3.087.492 0 0 0 0 0 3.087.492 0,00%

414480 Резервации на капитални расходи 2.602.242 0 0 0 0 0 2.602.242 0,00%

414481 Резервации на капитални расходи 277.500 0 0 0 0 0 277.500 0,00%

414482 Резервации на капитални расходи 207.750 0 0 0 0 0 207.750 0,00%

414483 Резервации на капитални расходи 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

42 298.063.000 54.945.170 17.214.433 1.082.403 16.329.469 89.571.475 208.491.525 30,05%

420 Патни и дневни расходи 7.360.000 396.649 0 496.028 1.080.247 1.972.924 5.387.076 26,81%

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 85.757.000 28.201.622 5.407.901 0 0 33.609.523 52.147.477 39,19%

423 Материјали и ситен инвентар 21.075.000 2.985.751 44.430 0 0 3.030.181 18.044.819 14,38%

424 Поправки и тековно одржување 87.920.000 8.517.034 221.101 0 13.530.245 22.268.380 65.651.620 25,33%

425 Договорни услуги 84.756.000 11.928.771 10.517.609 586.375 1.142.440 24.175.195 60.580.805 28,52%

426 Други тековни расходи 11.195.000 2.915.343 1.023.392 0 576.537 4.515.272 6.679.728 40,33%

46 22.042.000 11.963.561 0 0 0 11.963.561 10.078.439 54,28%

464 Разни трансфери 22.042.000 11.963.561 0 0 0 11.963.561 10.078.439 54,28%

48 147.732.508 1.267.200 37.758 0 0 1.304.958 146.427.550 0,88%

480 Купување на опрема и машини 73.428.758 313.054 37.758 0 0 350.812 73.077.946 0,48%

481 Градежни објекти 36.722.500 70.800 0 0 0 70.800 36.651.700 0,19%

482 Други градежни објекти 5.027.250 0 0 0 0 0 5.027.250 0,00%

483 Купување на мебел 1.000.000 849.069 0 0 0 849.069 150.931 0,00%

485 Вложувања и нефинансиски средства 31.554.000 34.277 0 0 0 34.277 31.519.723 0,11%
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